

株式会社中塚組様の『SDGs 宣言』策定を支援しました! ~お客さまの SDGs に関する取組みをトータルサポート~

百十四銀行(頭取 綾田 裕次郎)が実施する「百十四SDGs取組支援サービス」を通じて、円座支店取引先 株式会社中塚組(高松市円座町 代表取締役 中塚 亮太)が『S DGs宣言』を策定されましたのでお知らせします。

当行は、今後も地域金融機関として、お客さまのSDGsへの取組みを支援してまいります。

記

○企業概要

会 社 名	株式会社中塚組
所 在 地	香川県高松市円座町 1648-1
代 表 者	中塚 亮太
業種	鳶・土木工事業

※株式会社中塚組の「SDGs 宣言」については、別紙をご参照ください。

以 上

株式会社中塚組

SDGs宣言

当社は、国連が提唱する「持続可能な開発目標(SDGs)」に賛同し、 持続可能な社会の実現に向けた積極的な取組みを行ってまいります。

> 2023年3月7日 株式会社中塚組 代表取締役 中塚 亮太

SDGsの達成に向けた取組み

高度な足場・高所工事

当社は独自の品質・安全基準と蓄積されたノウハウで、高品質で安全性の高い工事を実現しています。これからもステークホルダー皆様の多様なニーズに応え、魅力あるまちづくりに貢献していきます。







環境への配慮

環境配慮型車両や最新の電動工 具の導入、積極的な節電により、環 境負荷の低減に取り組んでいます。 これからも「人にも地球にも優しい現 場仕事」の実現を目指します。







地域と歩む会社へ

周辺地域の清掃活動や地域イベントへの協力や協賛など、会社を上げて地域を盛り上げる活動に参画しています。また、地域活動団体を通じた、地域活動にも積極的に参加しています。







働きやすい職場づくり

安全対策の徹底や健康管理の強化により、健康経営を進めています。また、きめ細かい社員教育や各種資格取得支援により、やりがいをもって成長できる環境づくりを行っています。







SUSTAINABLE GOALS



SDGsとは

持続可能な開発目標(Sustainable Development Goals)とは、 2015年9月の国連サミットで採択された2030年までに国際社会が達成すべき目標。 持続可能な社会を実現するための17の目標、169のターゲットで構成されています。